
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

o zajištění sběru, svozu, přepravy, třídění a využívání komunálního odpadu a 
nakládání se stavebním odpadem a s nebezpečným odpadem ve městě Vlašimi 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami 

1. Město Vlašim 
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
IČ: 00232947 
jednající starostou Mgr. Luďkem Jeništou, starostou 

(dále jen příkazce) 

a 

2. Technické služby Vlašim, s.r.o. 
K Borovičkám 1732, 258 01 Vlašim 
IČ 62958283, 
zastoupená Miloslavem Kněžíkem, jednatelem, 

(dále jen příkazník) 

podle ustanovení 5 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, takto: 

|. 
Předmět smlouvy - 

Příkazník se v souladu s dalšími ustanoveními této smlouvy zavazuje, že bude pro 
příkazce za podmínek uvedených v této smlouvě vykonávat a zajišťovat tyto služby: 
sběr, svoz, přepravu, třídění a využívání komunálního odpadu a nakládání se 
stavebním odpadem a s nebezpečným odpadem podle obecně závazné vyhlášky 
města Vlašimi č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství pro 
správní území města Vlašimi. 

ll. 
Povinnosti příkazníka 

1. Příkazník pro příkazce zajišťuje mimo jiné svoz a výsyp nádob na komunální 
odpad a nádob na vytříděný odpad včetně odpadkových košů, pronájmy nádob 
na odpad, provoz sběrného dvora, úklid stanovišť sběrných nádob, čištění 
sběrných nádob na vytříděný odpad při jejich výsypu a uzavírání smluv 
s podnikateli. Kuzavírání smluv s podnikateli je příkazníkovi vystavena plná 
moc. 



2. Zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů stanovi Smlouva se 
společností EKO-KOM, a.s. ze dne 8. 4. 2014 schválená dne 7.4.2014 Radou 
města. Příkazník je povinen společnosti EKO-KOM, a.s., poskytovat informace 
formou výkazu podle bodu lV. uvedené smlouvy. o zajištění zpětného odběru a 
využití odpadů z obalů. 

|||. 
Ceny 

1. Ceny stanoví cenik, který je přílohou této smlouvy. 
2. Služby poskytované přikaznikem podle této smlouvy budou fakturovány 

měsíčně svýjimkou služby poskytované při nakládání stříděným odpadem, 
která se fakturuje čtvrtletně. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu schválila Rada města Vlašimi dne 29.12.2021. 
2. Touto příkazni smlouvou se ruší ve smlouvě o zajišťování veřejně prospěšných 

služeb ze dne 24.1. 1996, ve znění dodatku č 10 a dodatku č. 11 (dále jen 
„mandátní smlouva"): 
- v Článku 2. mandátní smlouvy, resp. v dodatku č. 10 mandátní smlouvy, bod 

2.1. Odpadový systém; 
- dodatek č. 11 mandátní smlouvy_ 

3. Smlouva nabývá účinnosti 1.1.2022. 

Ve Vlašimi dne 30.12.2021 

Mi
Je




